Anexo Xll, da Lei 4.320/64

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
Org&o: 3042 - FUNDAGAO CIDADE DAS ARTES
Poder: 1 - EXECUTIVO
FUNDACAO
UG: 300042 - FUNDACAO CIDADE DAS ARTES
Acumulado até Abril/2025

Emitido em: 27/05/25 11:24

R$ 1,00

EXECUGAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital
Investimentos
Inversdes Financeiras

Amortizagao da Divida

TOTAL
FONTE: LOGUS

=y
[ 4 ) LOGUS
=

INSCRITOS

EM EXERCICIOS EM 31 DE DEZEMBRO
ANTERIORES DO EXERCICIO ANTERIOR

(a) (b)
47.298,78
0,00
0,00
47.298,78

0,00
0,00
0,00
0,00

47.298,78

244.153,50
256.193,64
0,00
-12.040,14

46.768,46
46.768,46
0,00

0,00

290.921,96

PAGOS
(c)

355.110,95
222.321,35
0,00
132.789,60

46.768,46
46.768,46
0,00

0,00

401.879,41

CANCELADOS
(d)

2.507,67
198,00
0,00
2.309,67

0,00
0,00
0,00
0,00

2.507,67

SALDO
(e)= (a+b-c-d)

-66.166,34
33.674,29
0,00
-99.840,63

0,00
0,00
0,00
0,00

-66.166,34
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