PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

EXECUÇÃO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

Orgão: 3042 - FUNDAÇÃO CIDADE DAS ARTES

Poder: 1 - EXECUTIVO FUNDAÇÃO

UG: 300042 - FUNDAÇÃO CIDADE DAS ARTES

Acumulado até Abril/2025

Anexo XII, da Lei 4.320/64

R\$ 1,00

Emitido em: 27/05/25 11:24

	EXECUÇÃO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS	INSCRITOS					l
		EM EXERCÍCIOS ANTERIORES (a)	EM 31 DE DEZEMBRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (b)	PAGOS (c)	CANCELADOS (d)	SALDO (e)= (a+b-c-d)	
	Despesas Correntes	47.298,78	244.153,50	355.110,95	2.507,67	-66.166,34	
	Pessoal e Encargos Sociais	0,00	256.193,64	222.321,35	198,00	33.674,29	
	Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Outras Despesas Correntes	47.298,78	-12.040,14	132.789,60	2.309,67	-99.840,63	
	Despesas de Capital	0,00	46.768,46	46.768,46	0,00	0,00	
	Investimentos	0,00	46.768,46	46.768,46	0,00	0,00	
	Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Amortização da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTAL	47.298,78	290.921,96	401.879,41	2.507,67	-66.166,34	
	FONTE: LOGUS						

